平成 30年 4月 11日

各  位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長   上 山  富 彦

（コード番号  ２６８７  東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 鱒 渕   晃

（電話番号  ０４３－２９６-６６２１）

平成 30年２月期(期末)剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年２月 28日を基準日とする期末配当金につき

まして、下記の通り実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

 当社は、これまで株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとして認識し、将来

における安定的な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保の充実を考慮した

上で、安定配当を行うことを基本とし剰余金の配当を実施してまいりました。

 当期につきましては、ホテル事業の拡大や財務体質の改善を勘案し１株につき 10円の普通配当

を計画しておりましたが、本日公表いたしました次期(平成 31年２月期)の１株当たり当期純利益

の予想を考慮した結果、安定的な利益還元方針を踏まえ 10円の特別配当を実施することで、１株

につき 20円の期末配当を実施いたします。

２．配当の内容

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 29 年 4 月 12 日発表）

円 銭

 －

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

10.00

円 銭

10.00

本日決議額 －  －  －  20.00  20.00

当期実績 －  0.00  －

前期実績

（平成 29 年２月期）
－  0.00  －  10.00  10.00

（参考）

 当社は、会社法第 459 条第１項に基づき、剰余金の配当は、株主総会の決議によらず取締役会の決

議によって定めることができる旨を定款に定めております。

 なお、配当金総額や配当性向などにつきましては、本日別途公表の「平成 30年２月期決算短信」を

ご参照ください。

以 上